FEIS00100D - A2BBCO09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011735 - 01/12/2023 - VII - |

<
FUTU RA PR L’ITALIAIE)‘I\ SS‘&%hﬁ E::.';‘:::?;?.‘:niﬂ”"”a

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini” <~ «\

Argenta e Portomaggiore
RITA LEVI MONTALCINI

Istituto di Istruzione Superiore

Via Matteotti n® 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it

Albo On line
Agli Atti

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 - Investimento 3.2:
Scuola 4.0 — Azione 1 — Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi, Codice
MA4C113.2-2022-961-P-24632

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE

INTERNO PER INCARICHI DI COLLABORATORE SCOLASTICO

MONDI: MONTALCINI DIDATTICA INNOVATIVA

CODICE CUP: J94D23000070006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"avviso di selezione Prot. n. 10483 del 16/11/2023;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 11182 del 24/11/2023;
ACCERTATA |’assenza di ricorsi

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell’Istituto www.iisap.edu.it nella sezione ALBO ON LINE categoria “Avvisi” della

GRADUATORIA DEFINITIVA relativa al progetto in oggetto.

Dirigente Scolastico
Prof. Diego Nicola Pelliccia

oy it el i G Italiadomani
o dol OMerdlo ST anonszons omene B ——


http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/

		2023-12-01T11:14:02+0100
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




